
Tak to jsme se tedy předvedli...

Napsal uživatel Ilona R.
Úterý, 26 Listopad 2019 12:04

 V sobotu 23.11. jsme letos poprvé hráli v Lanškrouně na hale. Věděli jsme, že to bude těžké,
asi jsme i předpokládali prohru, protože soupeřem byli kluci ze Svitav, kteří s přehledem vedou
celou tabulku, ale že se tak položíme, to jsme si tedy nemysleli.

      

 

  

Kluky někdy chválíme i když prohrají, protože bojují a hrají dobře na svůj věk, ale tentokrát
chválit nemůžeme. Hráli jsme úplně špatně.

  

 

  

Nešlo nám snad vůbec nic a soupeřům naopak vycházelo téměř všechno. Od začátku hrál
soupeř velmi chytře. Hned vynechal Jirku na příjmu a na smeč mu postavil trojblok. Naši kluci
úplně vyhořeli na příjmu a ze špatného příjmu se toho už moc vymyslet nedá. A tak nám skoro
nehráli střeďáci, nepředvedli jsme žádný signál... No všechno špatně. Kluci hráli úplně
odevzdaně a tak prohra 2x 3:0 je bohužel úplně zasloužená.

  

 

  

Lanškroun x Svitavy 0:3 (-21,-15,-21)

  

 

  

Lanškroun x Svitavy 0:3 (-18,-22,-16)

  

 

 1 / 3



Tak to jsme se tedy předvedli...

Napsal uživatel Ilona R.
Úterý, 26 Listopad 2019 12:04

  

Ale přece jenom někoho pochválit musíme a to naše mladý, kteří zahráli na svůj věk (r.2005)
opravdu dobře.

  

 

  

Hráči : Jířa Jehlička /N/, Jirka Roubal /S/, Bedřich Smolák /B/, Lukáš Majer /S/, Maty Langer /L/,
Vojta Srp /B/, Petr Kaška /U/, Radek Martinák /B/ + mladí – Radek Beneš /S/, Fíla Joza
/S/, Dan Waclaw /L/, Vojta Teichmann /B/

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal

  

 

  

Doufáme, že nám i po tomto výkonu zachovají naši fanoušci přízeň, protože již tuto
sobotu hrajeme na hale KP kadetů proti Dvoru Králové. Opět tedy naši kadeti /snad nás
bude alesp
oň 7/
budou hrát proti juniorům /
Dvůr má nějakou v
ý
j
i
mku/ 
a ještě bez hlavního trenéra. Ten se ale už na kluky 
/
na trénink/
„moc těší“ a zřejmě na nikom nezůstane nit suchá... :(

  

 2 / 3



Tak to jsme se tedy předvedli...

Napsal uživatel Ilona R.
Úterý, 26 Listopad 2019 12:04

 

  

V sobotu 30.11. začínáme od 11.00 hod. - pozor je to změna – v neděli nehrajeme !!!

  

 

 3 / 3


